UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM CINEMA

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cinema@cce.ufsc.br
www.cinema.ufsc.br

Atendimento das 10h às 13h e das 14h às 19h

Florianópolis, 28 de março de 2011.
Memorando Nº012/CMA/2011.

De: Curso de Graduação em Cinema
Para: Departamento de Artes e Libras
Assunto: Monitor de disciplina

A Coordenadoria do Curso de Graduação em Cinema vem,
através deste, informar que o aluno RAFAEL
GRIGOLETTO, matrícula (07150023), foi escolhido para a
monitoria da disciplina de Linguagem Cinematográfica
(CMA5101). Seus dados bancários são:

BANCO DO BRASIL
AG: xxxxx
CONTA: xxxxxx

Atenciosamente,

__________________________

Ricardo Magro

Chefe de Expediente